

Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU

	GMINA BYCZYNA ul. Rynek 1 46-220 Byczyna	tel. fax. 77/413 41 50 e-mail: um@byczyna.pl	
-----------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------	-------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------

Byczyna, 10 listopada 2023 r.

OŚ.271.19.2.2023.Asz

Wszyscy Wykonawcy

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

dot.: postępowania na zadanie:

**Przebudowa budynku szkoły wraz ze zmianą sposobu użytkowania
części parteru budynku szkoły na oddział żłobka**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwaną dalej: „PZP”, Zamawiający informuję, iż wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy nawierzchnia EPDM pod plac zabaw ma być wylewana czy w formie płyt?

Odpowiedź:

Nawierzchnia EPDM pod plac zabaw ma być wylewana.

Pytanie 2:

Jaka ma grubość nawierzchni?

Odpowiedź:

Dla wszystkich urządzeń max. HIC wynosi 1,2m, zatem min. grubość nawierzchni powinna wynosić 40mm.

Pytanie 3:

Jaki ma być kolor nawierzchni?

Odpowiedź:

Wg rysunku – w załączeniu.

Pytanie 4

Prosimy o dołączenie tabeli z parametrami opraw oświetleniowych.

Odpowiedź:

Tabela z parametrami opraw oświetleniowych znajduje się na każdym rzucie pomieszczeń z instalacją elektryczną.

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie możliwości wykorzystania istniejących przewodów internetowych (LAN), w jakiej kategorii należy przyjąć sieć strukturalną?

Odpowiedź:

Sieć strukturalną zaleca się min. w kat. 6. Natomiast w celu obniżenia kosztów możliwe jest wykorzystanie istniejącej infrastruktury LAN, pod warunkiem przeprowadzenia inspekcji tj. oględzin oraz pomiarów.

Pytanie 6:

Prosimy o widok (specyfikację) szafy RACK.?

Odpowiedź:

Nie przewiduje się dalszej rozbudowy części szkieletowej sieci dlatego też, dobiera się szafę RACK 10 cali (małe gabaryty), przewidywana wysokość szafy min. 6U.

Pytanie 7:

Czy okno balkonowe ma być z PCV, drewniane czy aluminium? W przedmiarach jest oddzielnie naświetle jako aluminium, a w opisie okna są PCV lub drewniane. Okno będzie zrobione jako 1 zestaw razem z naświetlem. Jaki przyjąć materiał do oferty?

Odpowiedź:

Okna w całości PCV z świetlikami.

Pytanie 8:

Okna PPOŻ E60 – jeżeli jest rama z PCV to nie można wymienić szyby na EI60. Musi być całe okno wymienione na PPOŻ jeżeli ma spełniać wymogi przeciwpożarowe. Czy tak ująć w ofercie?

Odpowiedź:

Okno można wymienić na szybę EI60 z obróbką płyt ognioochronnych lub wymienić całe okno na EI60.

Pytanie 9:

Czy w oknach zainstalować nawietrzniki systemowe? Spowoduje to utratę właściwości przeciwpożarowych.

Odpowiedź:

W oknach PPOŻ nie stosować nawietrzników, w pomieszczeniu łazienki (pom. nr 16) należy w zamian tego zastosować kratkę kontaktową w drzwiach, tuleje lub podcięcie o powierzchni min. 0,022m².

Z poważaniem

BURMISTRZ BYCZYNY

Iwona Sobania

*Podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym*

Otrzymują:

1. Strona prowadzonego postępowania
2. a/a

Sporządziła:

Aneta Sztojko-Chałupczyńska